και αλλοιώσεις κρίθηκε απαραίτητη η μεταφορά τους στην έδρα της Διεύθυνσης, για την 
εκτέλεση επεμβάσεων στο εργαστήριο συντήρησης φορητών έργων ζωγραφικής. Ήδη έχουν 
ολοκληρωθεί οι επεμβάσεις στα περισσότερα από αυτά. 

Επιπροσθέτως, στην ανωτέρω Διεύθυνση μεταφέρθηκαν διακόσια ενενήντα οκτώ (298) 
χαρτώα έργα, τα οποία δέχτηκαν επεμβάσεις συντήρησης σωστικού χαρακτήρα στο εργαστήριο 
συντήρησης χαρτώου υλικού. 

Σύμφωνα με την ανωτέρω Διεύθυνση, όλα τα έργα που βρίσκονται στην εν λόγω 
Υπηρεσία για συντήρηση και προσωρινή φύλαξη, θα είναι έτοιμα να επιστραφούν στη Δημοτική